1

Accum in Castro Lublinensi Feria Sexta post Festum Sancto-  
rum Regum, proxima Anno Domini Millefimo Sexcentesimo Quo-  
quagesimo Tertio

Comparens personaliter, coram officio, et Actis P<sup>re</sup>sentis Capitani in Castro Lublinensi  
Genensius Nicolaus Borbeckowfla, sanus mente et corpore, exis, fore fons  
omnis, et ditione propria posthabita, P<sup>re</sup>sentis in se p<sup>ro</sup>vis, ac bona sua  
ora, quoad actum hunc benevolenti assumpta, publice libereque requirit  
Quia ipse bona sua propria et hereditaria, terras & alia et iniquas  
locos, se requirit, post omnes parentes suos, iure divino et naturali  
Successione concernent, perse requirit in huncque possessas in ditione  
Villa Borbeckow, Laltus et Actis P<sup>re</sup>sentis Lublini sitis et iacentes  
Exceptis nihilis p<sup>ro</sup>sequi requirit reservatis bonis ibi sitis, perse  
quod iure & quibus personis acquisitis, in eis p<sup>ro</sup>missis bonis, scilicet  
tium sua paternam et maternam iure dominis, proprietate propria  
quitate, p<sup>ro</sup>visque hereditariis. Nec non in fons, p<sup>ro</sup>vis, arvis, edificis,  
strucibus, sepibus, sepimentis, ortis, pomariis, pascuis, pascuay, ex pul-  
soris, villagis, agris, pratis, campis, Sylvis, bonis, gais, nemoribus, in lagibus,  
rubris, meris, virgulis, apibus, apiscamp, melliferis, stagnis, piscinis, flu-  
vis, fluminibus, rivis, rivulis, torrentibus, aquis, eadep<sup>re</sup> singulis decuribus  
et traibus, molendinis, molendinariis, eadep<sup>re</sup> merreis una subditis, fenebris  
Lortularis, inquitinis, colonis, eadep<sup>re</sup> capis, drem laboribus, p<sup>ro</sup>vis, dardis,  
obventionis, et quam obediens eadep<sup>re</sup> subditis ovis dardis et singulis bonorum  
comay seu fons invarat, valentibus, fenebris, p<sup>ro</sup>vis, reddibus, ac-  
tinentis, et p<sup>ro</sup>vis, ac communis et emolumentis, ex eis bonis seu locis  
invarat, nolis, quod p<sup>ro</sup>vis, quibus dardis nullis penitus exceptis nec p<sup>ro</sup>vis

Suisq; Succos seu quospiam alios reseruari vendi ita late longe exanim  
ferentibus, prout p[ro]p[ri]o bono seu sortis inuicem hereditas de in su-  
is mens et limitibus ab antiquo extendit et p[ro]trahit, estq; ab alijs vic-  
inis, contigujsq; fundis distincta et delimitata, ac prout eadem bona  
seu sortes inuicem ex parte regni ex antecessoribus suis, tenuit, habuit,  
et possedit tenereq; habere et possidere debuit, ac ipsi quosdam iuris titulos  
limen spectabant et continebant. Jam ex nunc et de factis d[omi]ni  
Michaeli Borzeowski filio suo et d[omi]ni Heligabert O-  
winowski p[ro]p[ri]etarij, et ipsi Succos, dedit, donauit, inscripsit, et re-  
signauit, prout p[ro]p[ri]o, molis ac titulo quod nunc, ac irrevocabilis do-  
nationis de factis, d[omi]ni d[omi]ni inscribit et resignat, per eumq; d[omi]ni  
suis illiq; Succos tanquam d[omi]ni ac limitibus p[ro]p[ri]os bona p[ro]p[ri]a seu  
sortes inuicem d[omi]ni donat et resignat, ad o[mn]ia et singula ex iure,  
Dominio, p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate utrobq; d[omi]ni, tenent, habent, possident,  
dant, donant, vendunt, commutant, alienant, resignant, in suis et suis  
suis quospiam bene placitis o[mn]i libere conuertere, transmutare, perperis et  
in alium inscripsit d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni. Insuper quospiam bona seu sor-  
tes inuicem d[omi]ni donat et resignat, intra real et actual, p[ro]p[ri]o  
causis p[ro]p[ri]o d[omi]ni quem d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
p[ro]p[ri]o, quospiam voluerit acceptis, eisq; donationis, et ipsi suam  
iam ex nunc et de factis dare, colligere, admittere, daturus et ad-  
missus tam per se suosq; suos, quam p[ro] alios quospiam submissus et sub-  
ordinatus p[ro] non adimere, nec impedire, ac ipsi Succos illi, in bo-  
nis p[ro]p[ri]is seu sortibus inuicem p[ro]p[ri]o d[omi]ni et resignati, quospiam  
molis non intendant. Quin imo etiam donationis suam et ipsius Succos,

ab oibus oneribus, iuribus, debitis simplicibus, et iuribus, Inscriptibusque quibus  
 prior et posterior, donis, dotacionibus, Reformationibus, aduitalitatis, ac alienas  
 cuiuslibet iuris preceptibus iudicialibus, impedimentis, quibus iuridicis  
 bona prefata, seu Portes miratas, p[ro]p[ri]as et resignatas, modo quod  
 affectas, et aggravatas, oium et singulas personas, status, sexus, et con-  
 ditionis cuiuslibet existens, per oes p[ro]vincias Terras, prout ad quamlibet  
 p[ro]p[ri]as Terras spectat et p[ro]tinet p[ro]vincias, in omni iuris et off[ic]ii Regni  
 tam in toto, quam in parte, toties, quoties opus fuerit, tueri, defendere,  
 evincere, et intercedere, bonas prefatas, seu Portes miratas, p[ro]p[ri]as do-  
 natas et resignatas, semper mundas et liberas facere reddere, Locus  
 miratus Regni sui sed succos, in et super bonis suis gub[er]natis, Locus  
 et obligatis, mobilibus et immobilibus, summisque quibusvis pecuniariis, annu-  
 aliis et in p[ro]p[ri]as habens, et q[ui]s donos suos, et q[ui]s succos, insensib[il]iter se  
 submittit et obligat. Idem sub Damnis Terraribus simplicibus verbo  
 absque quod Corporalium iuribus taxantur et edicentur, per se regnent, suosque  
 succos p[ro]p[ri]as donos suos, et ipsi succos, in facta non compleantur p[ro]p[ri]as  
 oium et singulas Inscriptas p[ro]p[ri]as donos contentas, ad solam leonem  
 et speciales tunc quoties opus fuerit succumbent. Pro quibus quod Damnis  
 Terraribus talibus ad solam succumbent, ac p[ro]p[ri]as aliqua p[ro]p[ri]as Inscriptas  
 p[ro]p[ri]as non completa, complenda, miratas Regni sui, et succos, iure casus  
 p[ro]p[ri]as completa renunciant, p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as factis p[ro]p[ri]as factis, cui se et  
 succos, ac bonis suis gub[er]natis tunc in p[ro]p[ri]as submittit. Ad prima Inscriptas  
 p[ro]p[ri]as donos sui, aut ipsi succos, p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as succos sui p[ro]p[ri]as tenebitur.  
 Terminat p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as videri alios oes exinde subsequens dilacionibus,  
 gub[er]natis, in p[ro]p[ri]as, Inscriptas Fatalis suspensio, impedimenta legat

et quibusvis Exceptionibus, Honoribus, ac eorum prosecutione, Dispen-  
satione negotiis, interregno et in genere vniuersis iuris modis et defensionibus  
non effugient, nec euadent. Sed Inscriptus in presentibus donatus, et deorsum  
illis honoribus, soluis, damnis, rebus, et quibusvis opus fuerit, satis  
facere se, et sua potentate, bonaque sua ope, obsequio, et operando.  
Nulla Terri suspitione in presentibus obstat. Ex his adveniens  
Lubina de presentibus.